

Kocaođlu'nun yazdırdığı kitap

"Yargı süreci devam ederken..." bahsine hiç girmiyorum.

Çünkü "normal" ülkelerde siyasetçiler haklı olduklarını anlatmak için kitap yazdırmaz.

Buna gerek de duymaz.

Bizde ise siyasetçi, kitap yazdırır, köşe yazdırır, kanun yazdırır. Ama Türkiye'de bile pek sık görülmeyecek enteresan bir durumla karşı karşıyayız. "Tarihe not düşmek" adına da olsa yazdırdığı kitabı böyle ilan etmek sıradan bir eylem değil. Bir kez tam tersini düşünün.

Mesela Melih Gökçek,



Devrim
İNCE

dince@htgazete.com.tr

yargılandığı davalarla ilgili böyle bir işe girişse ne düşünürdünüz?

Gerçi Gökçek kitap yazdırsa da "Bunu ben yaptırırım" demeyecektir ama bir hayal edin bakalım.

YÖNTEM YANLIŞ

Büyükşehir Davası, haksızlıkları, hukuksal sakatlıkları içeriyor olabilir. Ancak sanırım "Çete" kitabı

sanıkların masumiyetlerini vurgulamak için doğru bir girişim olmadı.

Hatta şu ana kadar tamamen savunma pozisyonunda olan ve kamuoyu vicdanında mağdur sıfatıyla yer alan insanların konumunu da sarstı.

Ayrıca, sayfalar dolusu dökümanları davanın avukatları ve gazeteciler dışında okuyacaklara sabır dilemek de gerekiyor.

Büyükşehir Davası, üzerine kitap yazılabilecek kadar önemli birçok unsuru içeriyor olabilir. Ama sanırım yöntem, içerik ve biçim bu olmamalıydı.

İzmir Rumcası Sözlüğü

İster inkar edin, ister özleyin.

İsterseniz hiç olmamış gibi davranın..

Bu topraklarda yaşadılar, kavgaya tutuştular; ölen öldü, kalanlar gitti ya da kovuldu.

Geçtiğimiz yüzyılın ilk yarısında yaşanan en büyük trajedilere Anadolu toprakları evsahipliği yaptı. Kavgayı kimin başlattığı artık çok önemli değil. Rumlar, Türkler,

Ermeniler acımasızca birbirini öldürdü.

İzmirli turizmciler Alex Baltazzi'nin hazırlanan İzmir Rumcası Sözlüğü (A Lexicon Of Smyrneika) Tarih Vakfı Yurt Yayınları tarafından yayımlandı.

Baltazzi'nin yanı sıra kökeni İzmir Çeşme'ye dayanan George Galdies ile George Poulimenos'un katkıda bulunduğu sözlükte İzmir'de yaşamış

Rumların konuştuğu 2000 üzerinde kelime, atasözü ve deyim yer aldı. Kitabın son bölümünde ise İzmir Rumcası ile gerçekleşen sohbetler var.

Sözlüğe giren 2 binin üzerinde kelimenin birçoğu da Türkçe kökenli.

Bir ölüyü diriltmeye çalıştıkları için Tarih Vakfı'na da Alex Baltazzi, Galdies ve Poulimenos'a da teşekkürler.

Japonlardan sonra

Dünya...